ПРОТОКОЛ
заседания Совета жителей

ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»

От 01 декабря 2025 г г, Москва № 2

ПРИСУТСТВОВАЛИ
Директор
Жители дома

Шестакова Яна Сергеевна
Фомина Жанна Валерьевна;
Ярошевич Нина Петровна;
Шмальц Дарья Ивановна;
Черных Юлия Николаевна
Катнов Александр Максимович;
Кленова Ольга Васильевна;
Шаронова Елена Евгеньевна;
Ханцевич Дарья Алексеевна;
Ваагэ Лаура-Луиза Герхардовна;
Аксенова Мария Валерьевна;
Жарова Ирина Яковлевна;
Чичварина Екатерина Валентиновна;
Василенко Галина Владимировна;
Ефимова Елена Юрьевна;
Сулим Елена Андреевна;
Одинокова Елена Валерьевна;
Лим Наталья Николаевна;
Фадеев Максим Юрьевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение вопроса заключения договора с ФОК «Вешняки» на
предоставление услуг по посещению бассейна жителями ГБУ СД «Северное
Измайлово».
СЛУШАЛИ:
1. Заместителя директора ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»
Федоренко Ирину Федоровну, которая разъяснила порядок предоставления услуг
по посещению бассейна в ФОК «Вешняки» в связи с ремонтом ФОКа «Касатка»,
еженедельно по пятницам, при условии увеличения времени на дорогу.
ВЫСТУПИЛИ:
1 .Фомина Жанна Валерьевна -  согласна;
2.Ярошевич Нина Петровна- не согласна;
3. Шмальц Дарья Ивановна -  бассейн не посещаю;
4.Черных Юлия Николаевна -  согласна;
5. Катнов Александр Максимович- согласен;

6. Клепова Ольга Васильевна -  согласна;
7. Шаронова Елена Евгеньевна -  согласна;
8. Ханцевич Дарья Алексеевна- согласна;
9. Ваагэ Лаура-Луиза Еерхардовнй -  согласна
10. Аксенова Мария Валерьевна -  согласна;
11. Жарова Ирина Яковлевна- согласна;
12. Чичварина Екатерина Валентиновна -  согласна;

• • ЕЕ *’ э ';
13. Василенко Еалина Владимировна -  согласна;
14. Ефимова Елена Юрьевна -  согласна;
15. Сулим Елена Андреевна -  согласна;
16. Одинокова Елена Валерьевна -, согласна;
17. Лим Наталья Николаевна -  согласна;
18. Фадеев Максим Юрьевич -  согласен.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Председателю Совета жителей Фоминой Жанне Валерьевне по возможности
еженедельно собирать жителей, желающих поехать в пятницу в бассейн, и данные
предоставлять специалисту по социальной реабилитации, для даоьнейшего
оформления документации, необходимой для выезда в бассейн.

j  I i

Председатель Совета

Представитель администрации
Зам. директора